- dedicació setmanal: mínima 5 h. màxima 8 h.
- dedicació mensual: mínima 20 h. màxima 32 h.

No s’inclou l’IVA. 

Es retribuiran només les hores de servei efectivament prestades en el mes de referència que correspongui

El valor estimat del contracte de 14.080,00 € (catorze mil vuitanta euros), exclòs l’IVA.

Tercer.- Considerar justificada -article 116.4,e) de la LCSP- la necessitat de l’Ajuntament a la qual es pretén donar  
satisfacció mitjançant aquesta contractació i la seva relació amb l’objecte del contracte, segons els antecedents